KAVALLERIEVEREL
HINTERTHURGALU

Ausschreibung Dressurstunden Fabienne Bachmann 2022/2023

Reitlehrer:
Offen flr:

Bollenjager:

Block 1:

Reitstunde 1
Reitstunde 2
Reitstunde 3
Reitstunde 4

Block 2:

Reitstunde 1
Reitstunde 2
Reitstunde 3
Reitstunde 4
Block 3:

Reitstunde 1
Reitstunde 2

Reitstunde 3
Reitstunde 4

Kosten Kurs:

Kosten Halle:

Fabienne Bachmann
Vereinsmitglieder des: KVHTG, VEP, RV Elgg evt. Gaste

Jede Reitstunde braucht ein Bollenjager der selbst zu organisieren ist.

10.11.2022 - 22.12.2022 Donnerstage7x

17.00-18.00 Uhr
18.00-19.00 Uhr
19.00-20.00 Uhr
20.00-21.00 Uhr

05.01.2023 - 16.02.2023 Donnerstage 7x

17.00-18.00 Uhr
18.00-19.00 Uhr
19.00-20.00 Uhr
20.00-21.00 Uhr

23.2.2023 - 06.04.2023 Donnerstage 7x

17.00-18.00 Uhr
18.00-19.00 Uhr
19.00-20.00 Uhr
20.00-21.00 Uhr

Fr. 210.- / Block
Fr. 280.-/ Block

Aktiv und Juniormitglieder
Passiv sowie auswartige Mitglieder

Aktiv und Juniorenmitglieder OHNE Abo  Fr. 70.- / Block
Passiv sowie auswartige Mitglieder Fr. 105.-/ Block

Die Klasseneinteilungen werden ca. 1 Woche vor Kursbeginn auf der Homepage publiziert.

Pferde und Reiterwechsel sind nur in Absprache mit dem Reitlehrer und dem Organisator mdglich.
Die Einteilungen sind fix und es werden keine Stunden verschoben. Bei Krankheit des Pferdes oder
des Reiters bitte Meldung an den Reitlehrer und den Organisator.

Wir versuchen Klasseneinteilungen nach Niveau und nach Zeitwinschen zu kombinieren.

Erst wenn das Kursgeld einbezahlt wurde gilt Deine Anmeldung.
IBAN: CH72 8080 8007 1371 6830 7 Kavallerieverein Hinterthurgau Herr Michael Blsser Elggerstr.
20 8456 Ettenhausen TG

www .kv-hinterthurgau.ch

Nadine Liem
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Anmeldeschluss:

Block 1: 24.10.2022
Block 2: 20.12.2022
Block 3: 05.02.2023

An: Nadine.lueem@kvhtg.ch oder 078 839 18 03 mit folgenden Angaben:

Block: Wunschzeit:

Name, Vorname: Adresse:
Natelnummer: Niveau:
Pferdenamen: Lizenz / Brevet:
Hallen Abo : Verein / Aktiv/ passiv:

Bei Fragen stehe ich Euch jederzeit zur Verfugung!

Nadine Liem
Im Namen des Vorstandes KVHTG

www .kv-hinterthurgau.ch Nadine Liem
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